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GRUPO FUNCIONAL FINALIDADFUNCIONP UNIDAD MEDIDADIVISION FUNCIONAL 

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO

PROGRAMA PRESUPUESTAL PRODUCTO / PROYECTO ACTIVIDAD / OBRA

COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

CATEGORIA PRESUPUESTAL 

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PROGRAMA PRESUPUESTARIO

FORTALECIMIENTO DE LAS
CONDICIONES LABORALES

3000001

3000327

3000328

ACCIONES COMUNES

INSPECCIONES DE
FISCALIZACION DE LA
NORMATIVA LABORAL

INSTITUCION CUENTA CON
ASISTENCIA TECNICA EN
MATERIA DE NORMATIVIDAD
LABORAL

5000276

5000373

5002931

5002932

5002933

5002934

5002935

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL
PROGRAMA

ACTUACIONES INSPECTIVAS DE
FISCALIZACION

CAPACITACION DE INSPECTORES
PARA LA FISCALIZACION

ACTUACIONES INSPECTIVAS DE
ORIENTACION

CAPACITACION DE INSPECTORES
EN LAS MATERIAS PARA
ORIENTACION Y ASISTENCIA
TECNICA

DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD
LABORAL

07

07

07

07

07

07

07

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

020

020

020

020

020

020

020

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

TRABAJO

0041

0041

0041

0041

0041

0041

0041

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

REGULACION Y CONTROL DE LA
RELACION LABORAL

47173

59276

76357

76358

76359

76360

76361

GESTION DEL PROGRAMA

SEGUIMIENTO Y MONITOREO
DEL PROGRAMA

ACTUACIONES INSPECTIVAS DE
FISCALIZACION

CAPACITACION DE
INSPECTORES PARA LA
FISCALIZACION

ACTUACIONES INSPECTIVAS DE
ORIENTACION

CAPACITACION DE
INSPECTORES EN LAS
MATERIAS PARA ORIENTACION
Y ASISTENCIA TECNICA

DIFUSION DE LA
NORMATIVIDAD SOCIO-
LABORAL

060

060

063

086

063

086

249

INFORME

INFORME

INSPECCION

PERSONA

INSPECCION

PERSONA

CHARLA

0103


