

PROCESO PRESUPUESTARIO DEL SECTOR PUBLICO
COMBINACION DE CADENAS FUNCIONALES PROGRAMAS PRESUPUESTALES 2013

MAR39C1

16/07/2012
18:48:12

GOBIERNO NACIONAL Y GOBIERNOS REGIONALES

PAGINA: 1

CATEGORIA PRESUPUESTAL	PROGRAMA PRESUPUESTAL	PRODUCTO / PROYECTO	ACTIVIDAD / OBRA	FUNCION	DIVISION FUNCIONAL	GRUPO FUNCIONAL	FINALIDAD	UNIDAD MEDIDA
PROGRAMA PRESUPUESTARIO								
0103 FORTALECIMIENTO DE LAS CONDICIONES LABORALES	3000001	ACCIONES COMUNES	5000276 GESTION DEL PROGRAMA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	47173 GESTION DEL PROGRAMA	060 INFORME
			5000373 SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	59276 SEGUIMIENTO Y MONITOREO DEL PROGRAMA	060 INFORME
	3000327	INSPECCIONES DE FISCALIZACION DE LA NORMATIVA LABORAL	5002931 ACTUACIONES INSPECTIVAS DE FISCALIZACION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	76357 ACTUACIONES INSPECTIVAS DE FISCALIZACION	063 INSPECCION
			5002932 CAPACITACION DE INSPECTORES PARA LA FISCALIZACION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	76358 CAPACITACION DE INSPECTORES PARA LA FISCALIZACION	086 PERSONA
	3000328	INSTITUCION CUENTA CON ASISTENCIA TECNICA EN MATERIA DE NORMATIVIDAD LABORAL	5002933 ACTUACIONES INSPECTIVAS DE ORIENTACION	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	76359 ACTUACIONES INSPECTIVAS DE ORIENTACION	063 INSPECCION
			5002934 CAPACITACION DE INSPECTORES EN LAS MATERIAS PARA ORIENTACION Y ASISTENCIA TECNICA	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	76360 CAPACITACION DE INSPECTORES EN LAS MATERIAS PARA ORIENTACION Y ASISTENCIA TECNICA	086 PERSONA
			5002935 DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD LABORAL	07 TRABAJO	020 TRABAJO	0041 REGULACION Y CONTROL DE LA RELACION LABORAL	76361 DIFUSION DE LA NORMATIVIDAD SOCIO-LABORAL	249 CHARLA